
ZARZĄDZENIE NR 8/2026
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 05 stycznia 2026 r.
w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków

Na podstawie art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, 1907, z 2025 r. poz. 1168 i 1673) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawia 
się Beatę Borowską, zamieszkałą w Krakowie, społecznym opiekunem zabytków.

2. Ustanowienie społecznego opiekuna zabytków, o którym mowa w ust. 1, następuje 
na czas nieoznaczony.

§ 2. Społeczny opiekun zabytków ustanowiony niniejszym zarządzeniem, podlega 
wpisowi do rejestru społecznych opiekunów zabytków.

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Architektowi Miasta.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                      z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                      Stanisław Kracik

                                                                                                                                                           Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2026-01-05T10:12:56+0000
	Stanisław Kracik




